АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                         ШУÖМ

	  4  февраля  2025 г.
г. Печора, Республика Коми

                                            № 161

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 12.04.2023 № 697
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 12.04.2023 № 697 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков к определённой категории или перевод земель или земельных участков из одной категории в другую» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. В пункте 2.2. раздела II исключить слова «- Министерство природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Коми по предоставлению информации о выдаче заключений государственной экологической экспертизы;

- Управление Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по Республике Коми по предоставлению информации о выдаче заключений государственной экологической экспертизы;»;
1.1.2. В пункте 2.10. раздела II исключить слова «г) заключение государственной экологической экспертизы в случае, если ее проведение предусмотрено федеральными законами.»;
1.1.3. В пункте 2.14. раздела II исключить слова «2) имеется отрицательное заключение государственной экологической экспертизы в случае, если ее проведение предусмотрено федеральными законами;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
И.о. главы муниципального района –

руководителя администрации                                                                          Г.С. Яковина